Kepno, dnia 8 czerwea 2010r
WIFE ZP/14/2010

weg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Remont nawierzchni podlogi sportowej i wymiana ekranow
diwi¢kochlonnych typu ecophon w Hali Sportowej KOSiR w Kepnie

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ z dnia 1 i 2 czerwca 2010r. zgodnie
zart. 38 ust. 112 Pzp, Zamawiajgcy Gmina Kepno wyjasnia:

Pytanie 1

W SIWZ, pkt. 2: "Opis przedmiotu zaméwienia" widnicjc zapis: "montaz nowych ckranow dzw ickochtonnych
typu Ecophon Super G A 1200x600x35 lub rownowaznych ekranow dzwigkochlonnych pow. ok. 572 m2 na 2
scianach bocznych hali sportowe). Ekrany dzwigkochlonne musza byc odporne na uderzenia pilek sportowych
kl. 2A (35mm) zgodnie z norma EN 13964"

Firma Ecophon nie posiada badan klasyfikujgcych odpornoéci na uderzenie w kl. 2A clementow
wymicnionych powyzej zamontowanych jako elementy scienne. Prosimy o wyjasnienie powyZsze]
rozbieznosci

Odpowiedi:

W przypadku gdy dostawca ckrandw nie posiada badan klasyfikacyjnych odpornosci na uderzenia
w klasie 2A dla elementow Sciennych, wymagane beda badania jak dla plyt montowanych na suficie

Pytanie 2

W przedmiarze, pkt 7 widnicje zapis: "Montaz okladziny Ecophon Super G A 1200x600x35 szara montowana
na profilach omega". Prosimy o sprecyzowanie jaki konkretnie schemat montazowy chodzi

Odpowiedz:

Plyty nalezy montowac¢ wedlug szkicu montazowego M38 badz rownowaznego

Pytanie 3

W opisie przedmiotu przetargu wymieniony jest montaz dodatkowych wzmocnien przy konstrukcji
wymienianych ecophonow, czy ta konstrukcja dodatkowa jest uwzgledniona w przedmiarze?

Odpowiedz:

Konstrukcja dodatkowa jest uwzgledniona w punkcie 6d2 przedmiaru robot

Pytanie 4

Zalezaloby mi na wymiarach BxH scian bocznych (pow. ok 572m2)

Odpowiedz:

Sc.i:in_\ boczne maja ksztalt pigciokata, ekrany dzwigkochlonne zamontowane sq tylko w gomej czgsci sciany
W zwigzku z tym nie mozna poda¢ wymiarow BxH $cian bocznych. Przy wycenic robot nalezy uwzgledme
1losci wynikajace bezposrednio z przedmiaru robot.

Pytanie S

Koncowe pomiary halasu po stronie zamawiajacego czy wykonawcy?
Odpowiedi:

Przedmiot zamoéwienia nie obejmuje pomiaréw hatasu na hali sportowe]




